中 国 循 环 经 济 协 会 文 件

中循协发〔2024〕158 号

关于发布《铝灰基微孔净水剂》等

八项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国循环经济协会标准管理办法(试行)》的有
关规定，中国循环经济协会现批准发布《铝灰基微孔净水
剂》（T/CACE 0135-2024）、《领跑者标准评价要求 蒸压加
气混凝土砌块》（T/CACE 0136-2024）、《领跑者标准评价要
求 铝合金建筑型材 阳极氧化型材》（T/CACE 0137-2024）、
《领跑者标准评价要求 铝合金建筑型材 电泳涂漆型材》
（T/CACE 0138-2024）、《领跑者标准评价要求 铝合金建筑
型材 喷粉型材》（T/CACE 0139-2024）、《领跑者标准评价
要求 铝合金建筑型材 喷漆型材》（T/CACE 0140-2024）、
《领跑者标准评价要求 双光束紫外分光光度计》（T/CACE
0141-2024）、《领跑者标准评价要求 全罐扫描型高通量微
波消解仪》（T/CACE 0142-2024）八项团体标准，自发布之
日起实施。

特此公告。
中国循环经济协会
2024 年 9 月 29 日